1

PORTARIA Nº 25, DE 19 DE ABRIL DE 2012.

A Ministra Eliana Calmon, Corregedora Nacional de Justiça, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Incluir no item 4 da Portaria 24, de 17 de abril de 2012, os

Juízes Renato Rodoralho Scussel e João José Rocha Targino;

2. Incluir no item 5 da referida portaria os servidores Francisco

Sandoval B. da Silveira, Rosane Faria de Oliveira Esteves e Silvia Caldas Ferreira;

   3. Determinar a publicação desta no Diário de Justiça

Eletrônico e no sítio eletrônico do Conselho Nacional de Justiça;

    4. Determinar a juntada aos autos da Inspeção de Rondônia

(Processo nº 0001847-47.2012.2.00.0000).

Ministra ELIANA CALMON
Corregedora Nacional de Justiça